國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳映瑾

電話：07-5252000#2522

傳真：

電 子 信 箱

：jeanche n @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年4月19日

發文字號：中圖資字第1130003650號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20240418_國家科學及技術委員會函.pdf、GenAI_Stars_海報.pdf、競賽簡章

.pdf

主旨：函轉教育部轉知國科會第一屆「GenAI Stars生成式AI百
工百業應用選拔」資訊，請查照。

說明：
一、依據教育部113年4月15日臺教資(二)字第1130039415號函

辦理。
二、旨揭活動提供「創新創業組」、「創意創客組」兩項競賽

，歡迎個人或組隊報名。
三、檢附原函供參。活動網站：genaistars.org.tw。
四、活動聯絡人：國立臺灣大學智慧生活科技整合與創新研究

中心李小姐，服務電話：(02)25773358，電子郵件信箱
：genai@narlabs.org.tw。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁